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Évolution d’une icône

Innovant, dynamique et hautement efficient.

Doté d’un look raffiné, le nouveau Toyota C-HR re-
flète votre personnalité propre. Son développement 
n’a été soumis à aucune restriction, tandis que sa 
principale source d'inspiration a été son audacieux 
prédécesseur. Le nouveau Toyota C-HR ose la dif-
férence.

Le nouveau Toyota C-HR offre une gamme de mo-
torisations modernes convenant à tous les styles de 
vie. Vous pouvez choisir entre la propulsion hybride 
douce et réactive, et la nouvelle motorisation hybride 
rechargeable au double ADN.

Découvrez le nouveau 
Toyota C-HR en ligne.

Madame,
Monsieur,

Toyota est synonyme de technologie de pointe, de quali-
té supérieure ainsi que d’une fiabilité et d’une durabilité 
inégalées, mais aussi d’une vaste gamme de prestations. 
Cette qualité nous permet d’être la seule marque à pro-
poser une garantie de 10 ans ou 185’000 km. De plus, 
Toyota  Assistance 24/7 est valable aussi longtemps que 
la garantie.

Notre nouvelle prestation s’appelle Toyota protect, pour 
acheter et assurer votre voiture au même endroit. En plus 
de l’offre pour votre véhicule, votre partenaire Toyota vous 
remet une proposition d’assurance adaptée. Le contrat 
peut être souscrit en même temps que l’achat de la voi-
ture, ce qui vous évite de passer par une compagnie d’as-
surance externe.

Feuilletez tranquillement ce numéro et découvrez toute 
la diversité de notre offre, comme la nouvelle Prius de 5e 
génération, stylée, puissante et efficiente. Nos modèles 
spéciaux MOVE et nos conditions de leasing attrayantes 
ne laissent pas de place au doute: choisir Toyota, c’est 
choisir la bonne marque.

Avec mes meilleures salutations,

Christian Künstler
Directeur général Toyota AG

10 ANS DE GARANTIE TOYOTA!
– 10 ans ou 185ʼ000 km (selon première éventualité)
– Aussi pour les clients Toyota actuels
– Aussi pour les véhicules dʼoccasion
– Uniquement chez les partenaires Toyota officiels
– Activée lors de chaque service
– Prolongation de la couverture jusquʼau prochain service 
– Possibilité dʼétendre la garantie Hybrid à 10 ans

TOYOTA ASSISTANCE 24/7 
DÉSORMAIS GRATUITE AVEC LE SERVICE!
Grâce à Toyota Assistance, vous restez toujours mobile en cas 
de panne ou dʼaccident. Pendant les 10 premières années* ou 
185ʼ000 km (selon première éventualité), Toyota Assistance 
vous offre un service de dépannage 24h/24 dans plus de 40 
pays dʼEurope. 
* Au bout de 3 ans, prolongation dʼun an après chaque service chez un partenaire Toyota 
officiel.

TOYOTA SERVICE ET SERVICE PLUS
Vous pouvez souscrire le pack Toyota Service à lʼachat  
dʼun véhicule neuf. Tous les travaux dʼentretien et les pièces 
(hors liquides) sont inclus pendant quatre ans et jusquʼà 
60ʼ000 km (selon première éventualité). Ou optez pour le 
pack Service PLUS, qui inclut tous les travaux dʼentretien,  
y c. les liquides et les pièces dʼusure pendant quatre ans et 
jusquʼà 60ʼ000 km (selon première éventualité).

ASSURANCE TOYOTA
Avec Toyota protect et Toyota Assurance pour les utilitaires, 
votre Toyota est parfaitement assurée, ce qui vous évite de 
passer par une compagnie d’assurance externe.



Une bouffée d’air frais.

La Prius a toujours été pionnière en matière de technologies. Cette nouvelle génération 
en fait désormais une icône du style. Elle s’intègre parfaitement dans votre univers nu-
mérique grâce à une excellente connectivité et des interfaces intuitives. Ses fonctions 
entièrement dédiées au confort, comme les services à distance via l’appli MyT, rendent 
chaque trajet encore plus divertissant.

NOUVELLE PRIUS

Branchée et efficiente 

—  Jusqu’à 86 km d’autonomie en mode purement 
 électrique

—  Le toit solaire génère suffisamment de courant gratuit 
pour parcourir jusqu’à 8 km par jour ou 1200 km par an

—  Motorisation puissante et efficiente de 223 ch
—  Multimédia Toyota Smart Connect+ avec écran 

HD 12,3" et système de navigation intégré

dès CHF

299.–  1

ou dès CHF 42ʼ900.–
par mois



Lisez  toute l’histoire

Envie de sortir de l’ordinaire?

Les trois modèles spéciaux en édition limitée se distinguent par un équipement unique 
qui attire tous les regards. L’AYGO X Undercover est le fruit d’une collaboration avec le 
designer de mode Jun Takahashi. Les deux modèles spéciaux Toyota C-HR et Yaris Move 
apportent une touche de style à votre mobilité au quotidien. Vous bénéficiez en outre 
d’un avantage client et de mensualités de leasing imbattables.

ÉDITIONS LIMITÉES

Toyota X Undercover

La collaboration inédite entre Toyota et Jun Takahashi, 
designer de mode influent à l’origine de la marque 
 UNDERCOVER, a donné naissance à une édition limitée 
de l’Aygo X qui incarne le meilleur des deux marques et 
s’inspire de l’esprit novateur du créateur japonais.

TOYOTA 
C-HR MOVE 

AYGO X
UNDERCOVER

dès CHF

129.–  2

ou dès CHF 23ʼ300.–
par mois

Points forts Aygo X Undercover

—  Toit avec inscription (Chaos /Balance)
—  Sièges partiellement en cuir Undercover Design (cuir véritable)
—  Éléments intérieurs Coral Red Glossy



Modèles spéciaux Move avec jusqu’à 
CHF 7’500.– d’avantage client et  
leasing 0,9%

Le Toyota C-HR et la Yaris Move font partie d’une série 
limitée qui se distingue par son équipement unique ré-
pondant aux exigences les plus élevées, avec 10 ans de 
garantie et d’assistance Toyota inclus.

YARIS 
MOVE 

dès CHF

129.–  4

ou dès CHF 24ʼ800.–
par mois

dès CHF

199.–  3

ou dès CHF 40ʼ700.–
par mois

Découvrez tous leurs points forts

Points forts Toyota C-HR Move

—  Jantes stylées 18"
—  Sièges Alcantara/cuir
—  Station de recharge Qi (sans fil)

Points forts Yaris Move

—  Feux arrière LED avec signature lumineuse
— Sièges mi-cuir (similicuir) noir
—  Éclairage d’ambiance



La voiture la plus vendue au monde déclinée en trois versions

Voiture la plus vendue au monde, la Toyota Corolla existe en trois versions: Hatchback 
dynamique, Touring Sports spacieux et, depuis peu, SUV familial Corolla Cross. Quelles 
que soient vos exigences en matière de mobilité, vous trouverez le modèle idéal dans la 
gamme Corolla.

GAMME COROLLA

Version Hatchback ou Touring Sports

La Corolla Hatchback et la Corolla Touring Sports sont des 
options intéressantes pour qui cherche une voiture com-
pacte, pratique et polyvalente avec un design sportif et 
des technologies de pointe. Que vous préfériez le style de 
la Hatchback ou que vous ayez besoin de l’espace supplé-
mentaire de la Touring Sports, les deux modèles offrent 
une solide combinaison de performances, de confort et 
de fiabilité.

HATCHBACK dès CHF

189.–  5

ou dès CHF 30ʼ400.–
par mois

TOURING
SPORTS



Corolla Cross: le SUV familial 
et pratique

—  Motorisation hybride de cinquième génération 
—  Traction intégrale intelligente AWD-i
—  Dernière génération de Toyota Safety Sense pour une 

sécurité optimale pour vous et votre famille
—  Navigation cloud avec mises à jour «over-the-air»

dès CHF

199.–  6

ou dès CHF 31ʼ800.–
par mois

CROSS dès CHF

259.–  7

ou dès CHF 36ʼ900.–
par mois



RAV4 HYBRID
AUSSI EN PLUG-IN

Design inspiré de la course automobile

Inspirée de TOYOTA GAZOO Racing, l’élégante gamme GR SPORT insuffle du dynamisme 
à votre quotidien. Dotés d’un look athlétique, d’un intérieur sportif et d’un équipement 
haut de gamme, les modèles revêtent chacun une allure bien distincte.

GR SPORT

YARIS dès CHF

159.–  4

ou dès CHF 23ʼ400.–
par mois



dès CHF

279.–  8  9

ou dès CHF 43ʼ400.–
par mois

Nouveau Yaris Cross GR SPORT

La gamme GR SPORT s’est étoffée. Le SUV compact Yaris 
Cross GR SPORT séduira tous les amoureux du détail. 

—  Peinture bi-ton
—  Jantes polies 18" 
—  Sièges sport en velours et similicuir
—  Éléments de design GR SPORT dans l’habitacle

YARIS 
CROSS

dès CHF

149.– 10

ou dès CHF 24ʼ400.–
par mois



Zéro émission et plus encore: cet objectif nous a incités à lancer le premier véhicule de série  hybride au monde. Depuis, 
nous poursuivons cette démarche en développant des hybrides  rechargeables et des véhicules électriques ou hydro-
gène zéro émission. Mais notre objectif est encore plus ambitieux: nous aspirons à développer des technologies qui 
non seulement nʼémettent pas dʼémissions, mais qui, comme la Mirai, purifient même lʼair. Dʼici 2030, nous  entendons 
commercialiser avec la sous-marque Beyond Zero (bZ) 30 véhicules électriques, de conception nouvelle ou revue, dans 
lʼoptique de proposer la plus large gamme de véhicules de ce type. Ainsi, chacun et chacune pourra utiliser la bonne 
technologie, au bon moment et conformément à ses attentes et ses besoins.

GO BEYOND ZERO

bZ4X dès CHF

279.–  9

ou dès CHF 51ʼ200.–
par mois

Nouveau Toyota bZ4X

SUV électrique à batterie, le Toyota bZ4X associe inno-
vation, efficience et dynamisme pour convaincre à tous 
points de vue. Robuste, élégant, doté d’excellentes ap-
titudes tout-terrain et d’une autonomie remarquable, le 
Toyota bZ4X vous mène à bon port en toute sérénité.



GO BEYOND ZERO

MIRAI dès CHF

699.–  10

ou dès CHF 62ʼ900.–
par mois

Concept Toyota bZ Compact SUV

Toyota préfigure l’avenir avec son concept bZ Compact 
SUV. Vision d’un vehicule electrique a batterie (BEV) au 
design dynamique, ce concept est celui d’un véhicule zéro 
émission, utilisant des matériaux durables et respectueux 
de l’environnement.



Sportivité à lʼétat pur
Voilà plus de 60 ans que Toyota explore les limites de lʼhomme et de la machine en com-
pétition automobile afin dʼaméliorer en permanence ses véhicules de série. La gamme 
GR incarne cette philosophie: des sportives pures et dures qui font monter lʼadrénaline 
à chaque trajet grâce au savoir-faire et à la technologie de la course.

TOYOTA GAZOO RACING

GR YARIS dès CHF

289.– 11

ou dès CHF 40ʼ900.–
par mois

La victoire dans les gènes

Multiples champions du monde dans de nombreuses dis-
ciplines de sport automobile, nous mettons nos véhicules 
à l’épreuve dans des conditions extrêmes, sur les terrains 
les plus difficiles. Nous inspirons ainsi nos collaborateurs 
et façonnons nos produits, donnant naissance à une nou-
velle génération de passionnés d’automobile.

—  Yaris WRC: champion du monde WRC (2020 – 2022) 
— Hilux: vainqueur du Rallye Dakar (2019, 2022 et 2023)
—   Le Mans: vainqueur des 24 Heures du Mans (2018 – 2022)  

Champion du monde WEC quatre fois d’affilée 
(2019 – 2022)

Actuellement en rupture 
de stock.



TOYOTA GAZOO RACING

GR SUPRA dès CHF

369.–  13

ou dès CHF 52ʼ900.–
par mois

GR86 dès CHF

269.– 12

ou dès CHF 38ʼ900.–
par mois

Performances exaltantes

Perpétuant les sensations légendaires des générations 
précédentes, la nouvelle Toyota GR86, plus performante 
encore, associe un design élégant à une maniabilité im-
pressionnante pour une expérience de conduite sportive 
au-delà de toutes les attentes.

— 0-100 km/h en 6,3 s 
— 234 ch
— 250 Nm dès 3400 tr/min
—  Système d’injection D4S pour une puissance et une 

réactivité accrues



Pour voir la vie en grand
Toyota occupe une position de leader, tant dans le domaine des véhicules à traction 
intégrale que de la technologie hybride. Depuis plus de 70 ans, le Land Cruiser est la 
référence en matière dʼaptitudes tout-terrain. Le Highlander allie ces deux compétences 
de manière impressionnante: tout hybride et 4x4.

GRANDS SUV

HIGH-
LANDER

dès CHF

449.– 14

ou dès CHF 64ʼ900.–
par mois

Highlander, le meilleur de deux mondes

Le nouveau Toyota Highlander Hybrid réunit les avan-
tages de deux mondes: confort sur les longs trajets auto-
routiers, faibles émissions de CO₂ en ville. 

—  Propulsion hybride Dynamic Force de 248 ch
—  Traction intégrale intelligente AWD-i
—  Habitacle pouvant accueillir jusqu’à 7 passagers



LAND 
CRUISER

dès CHF

289.– 15

ou dès CHF 46ʼ407.–
par mois

Land Cruiser, professionnel dans l’âme

Le Toyota Land Cruiser jouit d’une réputation inégalée 
de tout-terrain extrêmement robuste qui triomphe même 
des surfaces les plus éprouvantes, et ce depuis plus de 
70 ans.

Dans sa version «Profi», le Land Cruiser a été spécialement 
conçu pour répondre aux attentes des professionnels.



Jusquʼà 7 personnes y prennent place

De la place pour tous: deux longueurs de carrosserie au 
choix pour jusquʼà sept adultes, et un espace bien pensé 
pour tous les besoins. Avec des moteurs essence à faible 
consommation ou des moteurs diesel modernes de 110 à 
130 ch et des motorisations purement électriques à bat-
terie.

PROACE
CITY VERSO

dès CHF

229.– 16

ou dès CHF 28ʼ900.–
par mois

5 à 7 places 5 à 7 places

Empattement court Empattement long

+ 
3e rangée 
de sièges

+ 
3e rangée 
de sièges

La gamme Proace Verso vous offre exactement le modèle qui correspond à vos besoins: 
en version Proace City Verso, ils sont maniables et agiles, en version Proace Verso, ils 
sont très spacieux et polyvalents. De plus, tous les modèles Proace Verso sont désor-
mais disponibles en version purement électrique à batterie.

GAMME 
PROACE VERSO



Jusquʼà 9 personnes y prennent place

Il offre à tous ses occupants une sécurité maximale, attes-
tée par les tests EURO NCAP, et dispose de 5 à 9 places. 
Vous avez le choix entre 2 moteurs diesel modernes et 
économiques et une motorisation zéro émission, entière-
ment électrique à batterie.

PROACE 
VERSO

dès CHF

349– 17

ou dès CHF 43ʼ557.–
par mois

Jusquʼà 9 places Jusquʼà 9 places

Medium Long



La promesse Professional

À lʼachat dʼun véhicule Toyota Professional, vous béné-
ficiez désormais de la garantie de 10 ans activée lors du 
service.

Autres prestations 
— Collecte et livraison en cas de réparations 
— Interlocuteur personnel 
— Véhicule de remplacement 
— Assistance dépannage 24h/24 
— Gamme complète dʼutilitaires sur place

Un partenaire sur lequel vous pouvez toujours compter.
Toyota Professional vous propose une large gamme de produits et  services afin de répondre  
aux attentes de votre entreprise, tout en  gagnant votre confiance.

TOYOTA PROFESSIONAL

PROACE dès CHF

179.– 18

ou dès CHF 29ʼ481.–
par mois



Équipements pour utilitaires Toyota 

Nous concevons sans cesse des équipements supplé-
mentaires adaptés à nos utilitaires et destinés à faciliter 
votre quotidien professionnel.

Découvrez ici dʼautres 
équipements pour utilitaires

TOYOTA PROFESSIONAL

PROACE
CITY

dès CHF

139.– 19

ou dès CHF 21ʼ990.–
par mois

HILUX dès CHF

219.– 20

ou dès CHF 36ʼ720.–
par mois



TOYOTA NEWS

Anja Leuenberger, Tupac et la nouvelle 
Toyota Prius: le trio parfait.

Après 12  ans passés à New  York, le top model interna-
tional Anja Leuenberger est de retour en Suisse avec son 
teckel Tupac. Anja estime qu’outre une alimentation saine, 
une mobilité durable est extrêmement importante. 

Alaïa Bay – ambiance hawaïenne  
en Valais

Spot de surf spectaculaire, Alaïa Bay mise aussi sur le 
développement durable. Il n’est donc pas étonnant que 
Toyota soit le partenaire de mobilité d’Alaïa Bay.

Certification ISO 14001

La stratégie durable de Toyota est le défi «Environmental 
Challenge 2050». Objectif: zéro émission de CO₂ en 2050! 
Pas d’avenir sans environnement! Le système de mana-
gement environnemental ISO  14001 crée les conditions 
nécessaires pour atteindre ces objectifs à l’échelle natio-
nale et régionale. Toyota  AG et l’ensemble des garages 
 Toyota sont tenus d’évaluer en permanence leur impact 
environnemental et de documenter, contrôler et amélio-
rer clairement les objectifs environnementaux sur la base 
de cette évaluation. Le contrôle annuel permet de ga-
rantir la norme de qualité et une gestion rationnelle des 
ressources environnementales. Nous sommes convaincus 
que ce système de management environnemental nous 
permettra de tirer des bénéfices durables.

Management 
environnemental 

Toyota

ISO
14001

C’est donc sans surprise qu’elle a jeté son dévolu sur 
 Toyota et la nouvelle Prius particulièrement élégante. 
Nous sommes fiers d’accueillir Anja et Tupac dans la fa-
mille Toyota.



Jeux Mondiaux d’Été Berlin 2023

Du 17 au 25 juin 2023, les Jeux Mondiaux d’Été ont accueilli 
près de 70 participantes et participants de Suisse. Toyota, 
pour qui l’inclusion est essentielle, s’engage comme par-
tenaire de Special Olympics Switzerland et contribue ain-
si à rendre les offres sportives inclusives afin qu’enfants, 
jeunes et adultes en situation de handicap aient facile-
ment accès au sport et aux activités physiques.

Anouk Vergé-Dépré et Joana Mäder

Après la grave blessure à l’épaule de Joana Mäder, les 
deux joueuses de beach-volley s’efforcent de faire à nou-
veau partie de l’élite mondiale. Toyota soutient ces deux 
athlètes, qui conduisent une Toyota hybride en signe d’en-
gagement en faveur de la mobilité durable. 

Après les championnats d’Europe à Vienne, elles partici-
peront aux championnats du monde au Mexique du 6 au 
15 octobre 2023. Nous croyons en vous!



APERÇU DES MODÈLES TOYOTA

Tous les prix indiqués sont des prix de vente bruts recommandés, TVA incl. Primes Cash valables pour les signatures de contrat du 1er septembre au 31 octobre 2023 ou jusquʼà révocation. 
Plus dʼinfos sur toyota.ch. Conditions de leasing: taux dʼintérêt annuel eff. 3,90%, 0,9% und 0,00%, assurance casco complète obligatoire, durée 36 mois et 10ʼ000 km / an. Nous nʼacceptons 
pas les contrats de leasing sʼils entraînent le surendettement. Consommation et émissions de CO₂ mesurées selon le cycle WLTP. Dans la pratique, ces valeurs peuvent parfois sensiblement 

7  Corolla Cross dès CHF 36ʼ900.–  

1,8  l Hybrid, 102 kW / 140 ch, boîte automatique à variation continue 
2,0  l Hybrid, 146 kW / 197 ch, boîte automatique à variation continue 
2,0 l Hybrid, 146 kW / 197 ch, boîte automatique à variation continue 4x4

Corolla Cross 1,8 HSD Comfort FWD, 5 portes, 102 kW/140 ch, 
CHF  36ʼ900.–, Ø cons. 5,0 l/100 km, CO₂ 113 g/km, eff. énerg. B, 
mensualités CHF 259.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 
30% du prix de vente brut. Modèle illustré: Corolla Cross 2,0 HSD 
Premium AWD, 5 portes, 146 kW/197 ch, CHF  48ʼ900.– , Ø cons. 
5,4 l/100 km, CO₂ 121 g/km, eff. énerg. C, mensualités CHF 339.–/mois, 
taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.

A
B
C
D
E
F
G

B

 8  RAV4 dès CHF 43ʼ400.–  

2,5 l Hybrid, 163 kW / 222 ch, boîte auto à variation continue 4x4

RAV4 Active 2,5 4WD, 5 portes, 163 kW/222 ch, CHF 45ʼ900.– déduction 
de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 43ʼ400.–, Ø cons. 5,7 l/100  km, 
CO₂ 128 g/km, eff. énerg. C. Mensualités CHF 279.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: 
RAV4 GR SPORT 2,5 HSD 4WD, 5 portes, 163 kW/222 ch, CHF 59ʼ900.–, 
déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 57ʼ400.–, Ø cons. 
5,8 l/100 km, CO₂ 132 g/km, eff. énerg. C. Mensualités CHF 379.–/mois, 
taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.

A
B
C
D
E
F
G

C

 2  Aygo X dès CHF 15ʼ400.–  

1,0 l Essence, 53 kW / 72 ch, boîte manuelle 5 vitesses
1,0 l Essence, 53 kW / 72 ch, boîte automatique à variation continue 

Aygo X Active 1,0 VVT-i, 5 portes, 53 kW/72 ch, CHF 17ʼ400.– déduction 
faite de la prime Cash de CHF 2ʼ000.– = CHF 15ʼ400.–, Ø cons. 4,8 l/100 km, 
CO₂ 108 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 89.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: Aygo 
X Undercover 1,0 VVT-i, 5 portes, 53 kW/72 ch, CHF 25ʼ300.– déduction 
faite de la prime Cash de CHF 2ʼ000.– = CHF 23ʼ300.–,  Ø cons. 5,0 l/100 km, 
CO₂ 113 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 129.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.

A
B
C
D
E
F
G

B

 10  Yaris Cross dès CHF 24ʼ400.–  

1,5 l Hybrid, 85 kW / 116 ch, boîte automatique à variation continue 4x4
1,5 l Essence, 92 kW / 125 ch, boîte manuelle 6 vitesses

Yaris Cross Active 1,5 l essence, 92 kW/125 ch CHF 26ʼ400.–, déduction faite 
de la prime de CHF 2’000.– = CHF 24’400.–, Ø cons. 5,9 l/100 km, CO₂ 133 g/ km, 
eff.  énerg. C. Mensualités CHF  149.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, 
acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: Yaris Cross GR SPORT 
FWD 1,5 l Hybrid, 85 kW/116 ch, CHF 36’900.–, déduction faite de la prime 
Cash de CHF 2’000.– = CHF 34ʼ900.–, Ø cons. 4,9 l/100 km, CO₂ 112 g/km, 
eff.  énerg. C. Mensualités CHF  219.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, 
acompte de 30% du prix de vente brut.

A
B
C
D
E
F
G

C

 11  bZ4X dès CHF 51ʼ200.–  

11 kW OBC Batterie, 160 kW / 218 ch 4x4 | Electric
11 kW OBC Batterie, 150 kW / 204 ch Electric

bZ4X Trend FWD OBC  11  kW, 150  kW/204  ch, CHF  51’200.–, Ø  cons. 
16,9 kWh/100 km, CO₂ 16 g/km, eff. énerg. A. Mensualités CHF 279.–/
mois, taux d’intérêt annuel eff. 0,00%, acompte de 30% du prix de vente 
brut. Modèle illustré: bZ4X Premium FWD OBC 11 kW, 150 kW/204 ch, 
CHF 59’700.–, Ø cons. 16,9 kWh/100 km, CO₂ 16 g/km, eff. énerg. A. 
Mensualités CHF 329.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 0,00%, acompte 
de 30% du prix de vente brut.

A
B
C
D
E
F
G

A

 3  Toyota C-HR dès CHF 40ʼ700.–  

2,0 l Hybrid, 135 kW / 184 ch, boîte automatique à variation continue

Modèle illustré: Toyota C-HR Hybrid Move, 2,0 HSD, 184 ch. Prix de vente 
net conseillé, TVA incl. = CHF 44’200.–, déduction faite de la prime de 
CHF  3’500.– = CHF  40’700.–, avec avantage équipement additionnel 
valeur CHF  4’000.– = avantage client total de CHF  7’500.–. Ø cons. 
5,3 l/100 km, CO₂ 119 g/km, eff. énerg. C. Mensualités CHF 199.–/mois, 
taux d’intérêt annuel eff. 0,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.  

A
B
C
D
E
F
G

C

 12  Mirai dès CHF 62ʼ900.–  

Pile à combustible, 134 kW / 182 ch, boîte auto à variation continue 

Mirai Business pile à combustible, 134 kW/182 ch, CHF 62ʼ900.–, Ø cons. 
hydrogène 0,79 kg/100 km, CO₂ 20 g/km, eff. énerg. C. Mensualités 
CHF 699.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9 %, acompte de 30% du prix 
de vente brut. Modèle illustré: Mirai Platinum pile à combustible, 
134 kW/182 ch, CHF 73ʼ900.–, Ø cons. hydrogène 0,99 kg/100 km, CO₂ 
22 g/km, eff. énerg. D. Mensualités CHF 819.–/mois, taux dʼintérêt annuel 
eff. 3,9 %, acompte de 30% du prix de vente brut.
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 5  6  Corolla dès CHF 30ʼ400.–  

1,8 l Hybrid, 102 kW / 140 ch, boîte automatique à variation continue
2,0 l Hybrid, 144 kW / 196 ch, boîte automatique à variation continue

Corolla Active 1,8 HSD, 5 portes, 102 kW/140 ch, CHF 32ʼ900.– déduction 
faite de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 30ʼ400.–, Ø cons. 4,4 l/100 km, 
CO₂ 100 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 189.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: 
Corolla GR SPORT 2,0 HSD, 5 portes, 144  kW/196 ch, CHF 44ʼ900.– 
déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 42ʼ400.– , Ø cons. 
4,6 l/100 km, CO₂ 103 g/ km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 269.–/mois. 
Corolla Touring Sports Active 1,8 HSD, 5 portes, 102 kW/140 ch, CHF 34ʼ300.– 
déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 31ʼ800.–, Ø cons. 
4,4 l/100 km, CO₂ 100 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 199.–/mois, taux 
dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle 
illustré: Corolla Touring Sports GR SPORT 2,0 HSD, 5 portes, 144 kW/196 ch, 
CHF  46ʼ800.– déduction faite de la prime Cash de CHF  2ʼ500.– = 
CHF 44ʼ300.– , Ø cons. 4,6 l/100 km, CO₂ 105 g/ km, eff. énerg. B, mensualités 
CHF 279.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix 
de vente brut.
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4  Yaris dès CHF 23ʼ400.–  

1,5 l Hybrid, 85 kW / 116 ch, boîte automatique à variation continue
1,5 l Essence, 92 kW / 125 ch, boîte manuelle 6 vitesses 

Yaris Comfort 1,5  l essence, boîte manuelle 6  vitesses, 92  kW/125  ch, 
CHF 23ʼ400.–, Ø cons. 5,0 l/100 km, CO₂ 118 g/km, eff. énerg. B. Mensualités 
CHF 159.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix 
de vente brut. Modèle illustré: Yaris Move 1,5  l essence, boîte manuelle 
6 vitesses, 92 kW/125 ch, CHF 26’800.–, déduction faite de la prime de 
CHF 2’000.– = CHF 24’800.–, avec avantage équipement additionnel valeur 
CHF 2’000.– = avantage client total de CHF 4’000.–. Ø cons. 5,3 l/100 km, 
CO₂ 125 g/km, eff. énerg. C. Mensualités CHF 129.–/mois, taux d’intérêt 
annuel eff. 0,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: 
Yaris GR SPORT 1,5 l Hybrid, 85 kW/116 ch CHF 31’700.–, déduction faite de 
la prime de CHF 2’000.– = CHF 29’700.–, Ø cons. 4,3 l/100 km, CO₂ 97 g/ km, 
eff. énerg. B. Mensualités CHF 189.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, 
acompte de 30% du prix de vente brut.
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 9  RAV4 Plug-in dès CHF 56ʼ400.–  

2,5 l PHEV, 225 kW / 306 ch, boîte auto à variation continue 4x4

RAV4 Plug-in Hybrid Trend 2,5 PHEV, 5 portes, 225 kW/306 ch, CHF 58ʼ900.– 
déduction de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 56ʼ400.– , Ø cons. 
1,0 l/100 km, CO₂ 22 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 369.–/mois, taux 
dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. Modèle 
illustré: RAV4 Plug-in Hybrid GR SPORT 2,5 PHEV, 225 kW/306 ch, 
CHF 67ʼ900.– déduction de la prime Cash de CHF 2ʼ500.– = CHF 65ʼ400.– , 
Ø cons. 1,0 l/100 km, CO₂ 22 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 429.–/
mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.
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 1  Prius dès CHF 42ʼ900.–  

2,0 l Plug-in Hybrid, 164 kW / 223 ch, boîte automatique à variation continue 

Prius Trend 2,0  l Plug-in Hybrid FWD, 5  portes, 164  kW/223  ch, 
CHF  42ʼ900.– , Ø  cons. 0,5  l/100  km, CO₂  11  g/km, eff.  énerg.  A. 
Mensualités CHF 299.–/mois, taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, acompte 
de 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: Prius Premium 2,0 l Plug-
in Hybrid FWD, 5  portes, 164  kW/223  ch, CHF  49ʼ900.– , Ø  cons. 
0,7 l/100 km, CO₂ 16 g/km, eff. énerg. A. Mensualités CHF 349.–/mois, 
taux d’intérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.
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varier en fonction du style de conduite, du chargement, de la topographie et de la saison. Certains modèles illustrés présentent des versions dʼéquipements comprenant des options 
payantes ou des accessoires. Sous réserve de modifications ou dʼerreurs, en particulier dʼimpression. Données sans garantie dʼexactitude ni dʼexhaustivité. État: septembre 2023. Sous 
réserve de modifications des prix. Valeur cible Ø pour les émissions de CO₂ de tous les modèles de véhicules immatriculés en Suisse: 129 g/km.

 21  Proace City dès CHF 21ʼ990.–  

Batterie 50 kWh, 100 kW / 136 ch Electric
1,2 l Essence, 81 kW / 110 ch, boîte manuelle 6 vitesses
1,5 l Diesel, 75 kW/ 100 ch, boîte manuelle 6 vitesses
1,5 l Diesel, 96 kW/ 130 ch, boîte manuelle 6 vitesses      4x4
1,5 l Diesel, 96 kW/130 ch, boîte automatique 8 rapports 

Proace City Profi Medium, 1,2 essence, 81 kW/110 ch, CHF 26ʼ817.– déduction faite du rabais 
de flotte de CHF 4ʼ827.– (valable uniquement pour les clients commerciaux en Suisse et dans 
la Principauté du Liechtenstein. Non cumulable avec dʼautres primes Cash. Plus de détails 
auprès de votre partenaire Toyota), = CHF 21ʼ990.–, Ø cons. 6,6 l/100 km, CO₂ 150 g/ km. 
Mensualités CHF 139.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente 
brut. Modèle illustré: Proace City Van Electric Comfort Medium 50 kWh, 100 kW/136 ch, 
CHF 47ʼ173.–, déduction faite du rabais de flotte de CHF 6ʼ132.– (valable uniquement pour 
les clients commerciaux en Suisse et dans la Principauté du Liechtenstein. Plus de détails 
auprès de votre partenaire Toyota), déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ000.– = 
CHF 39ʼ041.–, Ø cons. 20,3 kWh/100 km. Mensualités CHF 299.–/ mois, taux dʼintérêt annuel 
eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut.

 22  Hilux dès CHF 36ʼ720.–  

2,4 l Diesel, 110 kW / 150 ch, boîte manuelle 6 vitesses 4x4
2,4 l Diesel, 110 kW / 150 ch, boîte automatique 6 rapports 4x4
2,4 l Diesel, 129 kW / 175 ch, boîte manuelle 6 vitesses 4x4
2,4 l Diesel, 129 kW / 175 ch, boîte automatique 6 rapports 4x4
2,8 l Diesel, 150 kW / 204 ch, boîte automatique 6 rapports 4x4
2,8 l Diesel, 169 kW / 230 ch, boîte automatique 6 rapports 4x4

Hilux Comfort Single Cab 2,4 D-4D, 110 kW/150 ch, CHF 40ʼ800.–, déduction faite du rabais 
de flotte de CHF 4ʼ080.– (valable uniquement pour les clients commerciaux en Suisse et 
dans la Principauté du Liechtenstein. Non cumulable avec dʼautres primes Cash. Plus de 
détails auprès de votre partenaire Toyota) = CHF 36ʼ720.–, Ø cons. 9,6 l/100 km, CO₂ 
251 g/ km. Mensualités CHF 219.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du 
prix de vente brut. Modèle illustré: Hilux GR SPORT Double Cab 2,8 D-4D, 169 kW/230 ch, 
CHF 62ʼ100.–, déduction faite du rabais de flotte de CHF 6ʼ210.–(valable uniquement pour 
les clients commerciaux en Suisse et dans la Principauté du Liechtenstein. Non cumulable 
avec dʼautres primes Cash. Plus de détails auprès de votre partenaire Toyota) = CHF 55ʼ890.– , 
Ø cons. 9,5 l/100 km, CO₂ 248 g/ km. Mensualités CHF 339.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 
3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut.

 17  Land Cruiser dès CHF 46ʼ407.–  

2,8 l Diesel, 150 kW / 204 ch, boîte manuelle 6 vitesses** 4x4
2,8 l Diesel, 150 kW / 204 ch, boîte automatique 6 rapports** 4x4
2,8 l Diesel, 169 kW / 230 ch, boîte manuelle 6 vitesses** 4x4
2,8 l Diesel, 169 kW / 230 ch, boîte automatique 6 rapports** 4x4
** Egalement disponible en version 3 portes 

Land Cruiser Active 2,8 D-4D, 3 portes, 150 kW/204 ch, CHF 56ʼ900.– , Ø 
cons. 9,6 l/100 km, équivalent essence 10,94 l/100 km, CO₂ 252 g/km, eff. 
énerg. G. Mensualités CHF 329.–/ mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, 
acompte 30% du prix de vente brut. Modèle illustré: Land Cruiser Invincible 
2,8 D-4D, 5 portes, 150 kW/204 ch, CHF 85ʼ300.–, cons. 9,6  l/100 km, 
équivalent essence 10,94 l/100 km, CO₂ 251 g/km, eff. énerg. G. Mensualités 
CHF 499.– / mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix 
de vente brut. Land Cruiser Profi 2,8 D-4D, 3 portes, 150  kW/204 ch, 
CHF 49ʼ900.– , déduction faite du rabais de flotte de CHF 3ʼ493.– (valable 
uniquement pour les clients commerciaux en Suisse et dans la Principauté 
du Liechtenstein. Non cumulable avec dʼautres primes Cash. Plus de détails 
auprès de votre partenaire Toyota) = CHF 46ʼ407.–. Mensualités CHF 289.–
/ mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. 
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 18  Proace City Verso dès CHF 28ʼ900.–  

Batterie 50 kWh, 100 kW / 136 ch  Electric
1,2 l Essence, 81 kW / 110 ch, boîte manuelle 6 vitesses
1,5 l Diesel, 96 kW / 130 ch, boîte manuelle 6 vitesses
1,5 l Diesel, 96 kW / 130 ch, boîte automatique 8 rapports

Proace City Verso Comfort Medium, 1,2 essence, 81 kW/110 ch, CHF 29ʼ900.– 
déduction faite de la prime Cash de CHF 1ʼ000.– = CHF 28ʼ900.–. Ø cons. 
6,4 l/100 km, CO₂ 144 g/km, eff. énerg. D. Mensualités CHF 229.–/mois, taux 
dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle 
illustré: Proace City Verso Electric 50 kWh Comfort Long, 100 kW/136 ch, 
CHF 45ʼ700.– déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ000.– = CHF 43ʼ700.– , 
Ø cons. 19,5 kWh/100 km, CO₂ 18 g/km, eff. énerg. B. Mensualités CHF 349.–
/ mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut.
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 19  Proace Verso dès CHF 43ʼ557.–  

Batterie 50 kWh, 100 kW / 136 ch Electric
Batterie 75 kWh, 100 kW / 136 ch Electric
2,0 l Diesel 2WD, 106 kW / 145 ch, boîte manuelle 6 vitesses
2,0 l Diesel 2WD, 130 kW / 177 ch, boîte automatique 8 rapports
2,0 l Diesel 4WD, 106 kW / 145 ch, boîte manuelle 6 vitesses 4x4

Proace Verso Comfort Medium 2.0D, 106 kW/145 ch, CHF 45ʼ557.– 
déduction faite de la prime Cash de CHF 2ʼ000.– = CHF 43ʼ557.–, Ø cons. 
7,1 l/100 km, CO₂ 186 – 188 g/ km, eff. énerg. E. Mensualités CHF 349.–/
mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut.
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 20  Proace dès CHF 29ʼ481.– 

Batterie 50 kWh, 100 kW / 136 ch Electric
Batterie 75 kWh, 100 kW / 136 ch Electric
1,5 l Diesel 2WD, 88 kW / 120 ch, boîte manuelle 6 vitesses
2,0 l Diesel 2WD, 106 kW / 145 ch, boîte manuelle 6 vitesses
2,0 l Diesel 2WD, 106 kW / 145 ch, boîte automatique 8 rapports
2,0 l Diesel 4WD, 106 kW / 145 ch, boîte manuelle 6 vitesses 4x4

Proace Van Active Medium D-4D, 88 kW/120 ch, CHF 37'318.– déduction faite du rabais de 
flotte de CHF 7ʼ837.– (valable uniquement pour les clients commerciaux en Suisse et dans la 
Principauté du Liechtenstein. Non cumulable avec dʼautres primes Cash. Plus de détails auprès 
de votre partenaire Toyota) = CHF 29'481.–, Ø cons. 6,6 l/100 km, CO₂ 174 g/km. Mensualités 
CHF 179.–/ mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. Le modèle 
illustré présente des options contre supplément. Modèle illustré: Proace Comfort Medium 
D-4D, 106 kW/145 PS, CHF 44ʼ157.–, déduction faite du rabais de flotte de CHF 9ʼ273.– (valable 
uniquement pour les clients commerciaux en Suisse et dans la Principauté du Liechtenstein. 
Non cumulable avec dʼautres primes Cash. Plus de détails auprès de votre partenaire Toyota) 
= CHF 34ʼ884.–, Ø cons. 7,5 l/100 km, CO₂ 196 g/ km. Mensualités CHF 219.–/ mois, taux 
dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut.

 13  GR Yaris (en rupture de stock) 

1,6 Essence, Sport, 192 kW/261 ch , boîte manuelle 6 vitesses 4x4

GR Yaris 1,6 4WD, 192 kW/261 ch, CHF 40ʼ900.–, Ø cons. 8,2 l/100 km, 
CO₂ 186 g/km, eff. énerg. F. Mensualités CHF 289.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut.
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 14  GR86 dès CHF 38ʼ900.–  

2,4 l Essence, 172 kW / 234 ch, boîte manuelle 6 vitesses
2,4 l Essence, 172 kW / 234 ch, boîte automatique 6 rapports

GR86 Sport 2,4, 172 kW/234 ch, CHF 38ʼ900.–, Ø cons. 8,7 l/100 km, CO₂ 
198 g/km, eff. énerg. F. Mensualités CHF 269.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. Modèle illustré 
GR86 Sport+ 2,4, 172 kW/234 ch, CHF 41ʼ400.– , Ø cons. 8,8 l/100 km, 
CO₂ 200 g/km, eff. énerg. F. Mensualités CHF 289.–/mois, taux dʼintérêt 
annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. 
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 15  GR Supra dès CHF 52ʼ900.–  

2,0 l Essence, 190 kW / 258 ch, boîte automatique 8 rapports
3,0 l Essence, 250 kW / 340 ch, boîte automatique 8 rapports 
3,0 l Essence, 250 kW / 340 ch, boîte manuelle 6 vitesses

GR Supra Sport 2,0 Turbo, 190 kW/258 ch, CHF 52ʼ900.–, Ø cons. 
7,1 l/100 km, CO₂ 161 g/km, eff. énerg. D. Mensualités CHF 369.–/mois, 
taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% du prix de vente brut. 
Modèle illustré: GR Supra Premium 3,0 Turbo, 250 kW/340 ch, 
CHF  69ʼ900.– , Ø cons. 8,8 l/100 km, CO₂ 198 g/km, eff. énerg. E. 
Mensualités CHF 489.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 
30% du prix de vente brut. 
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 16  Highlander dès CHF 64ʼ900.–  

2,5 l Hybrid, 182 kW / 248 ch, boîte auto à variation continue 4x4

Highlander Comfort 2,5 HSD AWD-i, 5 portes, 182 kW/248 ch, 
CHF  64ʼ900.– . Ø cons. 6,6 l/100 km, CO₂ 149 g/km, eff. énerg. D. 
Mensualités CHF 449.–/mois, taux dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte 30% 
du prix de vente brut. Modèle illustré: Highlander Premium 2,5 HSD AWD-i, 
5 portes, 182 kW/248 ch, CHF 75ʼ300.–, Ø cons. 7,1 l/100 km, CO₂ 159 g/ km, 
catégorie dʼefficacité énergétique D. Mensualités CHF 519.–/mois, taux 
dʼintérêt annuel eff. 3,9%, acompte de 30% du prix de vente brut. 
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Achetez et assurez votre véhicule au même endroit.
Pratique, flexible et en ligne.

Vous souhaitez en apprendre davantage sur l’assurance véhicule Toyota protect?  
Prenez contact avec votre partenaire Toyota ou écrivez-nous à:

protect@toyota.ch | +41 44 505 66 70

Votre partenaire Toyota vous remet en plus de l’offre pour votre véhicule une 
proposition d’assurance Toyota protect. Le contrat peut être souscrit en même 
temps que l’achat de la voiture, ce qui vous évite de passer par une compagnie 
d’assurance externe.

Découvrez tous les avantages de l’assurance 
Toyota protect:

Pratique
Vous achetez et assurez votre  
véhicule au même endroit.

Esprit conciliant
Pas d’augmentation de prime  
au premier sinistre.

Sur mesure
S’adapte à vos besoins  
personnels.

Bienveillance
Jusqu’à 100% d’indemnisation du 
prix d’achat en cas de dégât total 
pendant les quatre premières 
années d’utilisation du véhicule.

À l’écoute
Un seul interlocuteur pour le 
suivi des clients de A à Z.

En ligne
Entièrement en ligne: simple  
et rapide, de l’offre à la 
conclusion et à l’immatriculation.

Solide
Partenariat avec iptiQ  
de Swiss Re.

Powered by:
iptiQ a Swiss Re company


